深圳市天工测控技术有限公司
SKM2105F BDS/GPS 模块规格书
Module No.: SKM2105FR
 1 / 18                                                                     SKM2105FR-DA-001,A/1
SKM2105FR规格书
GNSS GMouse
系列型号; SKM2105FR-35M5
         SKM2105FR-35M7

 符合 RoHS, CE, FCC 标准
尺寸：50.7* 48.5* 18.5mm
4 型号说明
5 接口定义
深圳市天工测控技术有限公司
SKM2105F BDS/GPS 模块规格书
Module No.: SKM2105FR
 6 / 18                                                                     SKM2105FR-DA-001,A/1
Micro-Fit 3.0 接头
图 2：SKM2105FR 接口定义
6 接口描述
电源：SKM2105FR 系列输入电压 VCC 范围为 3.5 V~ 5.5V，电流要求大于 100 mA。靠近接口电源的地方请
放置去耦电容（10uF 和 1uF）。
UART 端口：SKM2105FR 系列支持一个完整的双工系列通道 UART。
RS232 电平：SKM2105FR 系列使用单芯片 RS232 到 UART bridge，它是 3.3V 驱动的 EIA / TIA-232 和
V.28/V.24。
序号 名称 输入/输出 描述 备注
Micro-Fit 3.0 连接头
1 RXD I UART Serial Data Input To
SKM2105FR
RS232 电平
2 GND G Power Ground Reference Ground
深圳市天工测控技术有限公司
SKM2105F BDS/GPS 模块规格书
Module No.: SKM2105FR
 7 / 18                                                                     SKM2105FR-DA-001,A/1
3 TXD O UART Serial Data Output From
SKM2105FR
RS232 电平
4 VCC P Power Supply VCC:3.5V~5.5V
7 性能介绍
参数  规范
 GPS receiver
 Sensitivity  Tracking
 Acquisition
-165dBm
-148dBm
Accuracy
 Position
 Velocity
 3.0m CEP50 without SA(Typical Open
Sky)
 0.1m/s without SA
 Acquisition Time  Cold Start
 Warm Start
 Hot Start
 Re-Acquisition
 23s
 2~3s
 1s
 <1s
 Power Consumption  Tracking
 Acquisition
 31~50mA @5V Typical
 45~66mA @5V
Navigation Data Update Rate  1Hz
 Operational Limits  Altitude
 Velocity
 Acceleration
 Max 18,000m
 Max 515m/s
 Less than 4g
Antenna Specifications
 Outline Dimension  25 x 25 x 4.0mm 或 35 x35 x4.0mm
 Frequency  1555 -1620 MHz
Bandwidth
 Impedance  50±5 Ω
深圳市天工测控技术有限公司
SKM2105F BDS/GPS 模块规格书
Module No.: SKM2105FR
 8 / 18                                                                     SKM2105FR-DA-001,A/1

搜索 GPS 和北斗卫星 $PMTK353,1,0,0,0,1*2B<CR><LF>
搜索 GPS 和 Glonass 卫星 $PMTK353,1,1,0,0,0*2B<CR><LF>
10 订货信息
Module No. GNSS Receiver I/O Level Connector Cable(mm)
SKM2105FR-35M3 GPS/BDS RS232 Micro-Fit 3.0 3000
SKM2105FR-35M5 GPS/BDS RS232 Micro-Fit 3.0 5000
SKM2105FR-35M7 GPS/BDS RS232 Micro-Fit 3.0 7000
11 版本历史
版本号 版本描述 制定 发布日期
V1.01 初始版本 George 20191028
深圳市天工测控技术有限公司
SKM2105F BDS/GPS 模块规格书
Module No.: SKM2105FR
 18 / 18                                                                     SKM2105FR-DA-001,A/1
12 联系方式
Skylab M&C Technology Co., Ltd.
深圳市天工测控技术有限公司
地址: 深圳市龙华区龙华街道工业东路利金城科技工业园 9#厂房 6 楼